cl6usulas e condigdes abaixo estabelecidas, constituindo esta Ata de Registro de pregos em documento
vinculativo e obrigacional ao orgdo Gerenciador e ao Detentor daAta.

1'1'1' D6-se i presente Ata de Registro de Pregos o valor totat estimado para 12 (d,oze) meses
de R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais).

l'l'2' A presente Ata de Registro de Pregos refere-se aos lotes de no 12 e l4do Anexo I.
l'2' o fornecimento dos objetos relacionados no Anexo I ocorrerii atravds do RpcIsrRo FoRiraRI- ne
PREqos, conforme detalhamentos constantes do Edital e anexos e, ainda, a documentag6o, propostas de